2019年8月16日及9月17日，东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司” ）先后在

上海证券交易所网站和指定信息披露媒体上发布了 《关于项目预中标公示的提示性公

告》和《关于收到中标通知书的公告》（ 公告编号：2019-066、2019-073）。

近日，经公司与蒙山县泰晖资产经营有限责任公司（以下简称 “发包人” ）友好协

商，签署了《蒙山县夏宜瑶族乡特色小镇建设项目工程总承包合同(EPC)》合同，具体情

况如下：

1、项目名称：蒙山县夏宜瑶族乡特色小镇建设项目。

2、合同价格：

人民币（大写）贰亿零陆佰壹拾玖万贰仟肆佰元整，（￥206,192,400.00元） ，其

中：勘察费91.08万元，设计费549.8万元，建筑安装工程费19978.36万元。

3、工程规模：

总占地面积582亩，用地面积327亩。 主要包含人居环境改造、街区道路景观提升、景

观桥、景观长廊、沿街商铺、步道、泳池、停车场、疗养中心、茶园改造、文化广场及相关配

套设施。

4、工程承包范围：

一期：①修缮古居民楼面积8000平方米；②街区道路、管线、街道改造、绿化、亮化、硬

化、沿峡自行车道等工程1980米；③水渠改造3300米，改造民族风雨桥一座，水街景观小